证券代码：603888         证券简称：新华网         公告编号：2018-003

新华网股份有限公司

关于承办雄安新区官网“中国雄安”上线的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、基本情况

近日，由中共河北雄安新区工作委员会、河北雄安新区管理委员会主办，由

新华网股份有限公司（以下简称“公司”或“新华网”）承办的中国雄安新区官

网“中国雄安”（www.xiongan.gov.cn）中英文版上线（试运行），将成为全球网

民了解雄安新区的窗口和名片，打造在中国和国际上具有权威性、广泛影响力、

话语权的多语种新闻信息服务门户网站、政务服务平台和交互共享平台。

本次公司承办运营雄安新区官网及其它信息化平台建设项目，预计建设规模

不超过人民币 3000 万元，截至目前，公司与雄安新区暂无其他业务合作。

二、对公司的影响

公司作为中央重点新闻网站具有强大公信力，在承办政务网站方面经验丰

富，拥有行业领先的全媒体新闻信息采集和网络信息技术水平。截至目前已承办

中国政府网、中国文明网、中国网信网、中国记协网等多家政府网站，承办政府

网站建设是公司主营业务之一，承办雄安新区官网进入雄安信息化基础设施建

设，有利于进一步提升公司市场竞争力。

三、风险提示

本次公司承办运营雄安新区官网及其它信息化平台建设项目，预计建设规模

不超过人民币 3000 万元，占公司 2016年经审计营业收入不超过 2.20%，不会对

公司业绩产生较大影响。截至目前，公司与雄安新区暂无其他业务合作。本次公

司承办雄安新区官网将有一个试运行阶段，在政策法规、技术等方面存在不确定

性因素风险，提请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

新华网股份有限公司

董 事 会

2018年 2月 7日